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Stundenplan EK 2016/17 
 
 
Klassenlehrerin: Elisabeth Sutter       Zimmer  104 

 
BS = Bewegung und Sport 

 
Klassenlehrerin Elisabeth Sutter elisabeth.sutter@schule-wettingen.ch  

DaZ   Regina Cotteli regina.cotteli@schule-wettingen.ch  

FG Freies Gestalten Barbara Winzer barbara.winzer@schule-wettingen.ch  

MuB, Rh  Noemi Hauser noemi.hauser@schule-wettingen.ch  

Malatelier  Claudia Bossard claudia.bossard@schule-wettingen.ch  

Religion kath. Helen Haas  helen.haas@schule-wettingen.ch   

Religion ref.  Ute Baldinger ute.baldinger@schule-wettingen.ch  

Schwimmen            J. Van der Sluis joop.vandersluis@schule-wettingen.ch  

(ungerade Wochen) 
 
  

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

 1.EK 2.EK 1.EK 2.EK 1.EK 2.EK 1.EK 2.EK 1.EK 2.EK 

08.00 - 08.15 - - - - - - EMPFANGSZEIT - - - - - - 

08.20 - 09.05 X MuB X X X FG X X DaZ X 

09.10 - 09.55 MuB X BS BS X FG X Rel X X 

10.15 - 11.00 DaZ X X Malat. FG X X X BS SW BS SW 

11.05 - 11.50 X DaZ Malat. X FG X BS BS X X 

 
     

13.30 - 14.15 X   X   X Rh   

14.20 - 15.05 X   X   Rh X   


